
 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA"  

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë, më:  ___.___.2024 

 
 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”  

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” – Marrëveshje Kuadër me 

disa operatorë ekonomik, me të gjitha kushtet e përcaktuara, një operator ekonomik për secilin lot, 

- me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje orendish e pajisjesh të ndryshme për 

mobilim për Qendrën Spitalore Universitare “Nënë Tereza ” e ndarë në 3 Lote”,  

- Loti 2: Mobilje dhe pajisje prej metali për përdorime në ambjente të ndryshme. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-14421-07-25-2024/ 

 Loti 2 REF-14430-07-25-2024 

 

5. Fondi limit  35,451,833 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre) Lekë pa TVSH, për Loti 2: “Mobilje dhe pajisje prej metali për përdorime në 

ambjente të ndryshme” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 14,800,416 

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

 

 

 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

(minikontrata 1) 

 

          Vlera                     15,885,600         (me TVSH) Monedha Lekë 

 

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës    11.11.2024 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontratorit 

Emri    “SHAGA.” Sh.P.K, 

Adresa    Rruga “Hamdi Pepa”, ish-Parku i Industrisë, Tiranë 

NIPTI               J96822229J 

Tel/Fax  0682021944 

E-mail   shaga@shaga.com.al 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 
 

 

                                           

                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


